Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

توبہ کرنے والے

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

تمام بنی آدم گناہگار ہیں اور بہترین گناہگار وہ ہیں جو

توبہ کرتے ہیں۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الزہد باب ذکر التوبہ حدیث نمبر 4241)

جمعرات 2 ستمبر 2004ء، 16 رجب 1425 ہجری - 2 ذی قعدہ 1383 شمس 54-55 نمبر 197

خلافت لائبریری میں بک فیئر

✪ مورخہ 4 اور 5 ستمبر 2004ء، بروز ہفتہ اور اتوار

خلافت لائبریری میں آکسفورڈ یونیورسٹی پریس کا بک

فیئر (Book Fair) منعقد ہوگا۔

جس کے اوقات درج ذیل ہوں گے۔

9:00 تا 11:30 بجے شام مرد حضرات

11:30 تا 1:00 بجے دوپہر خواتین